

附件：

宁夏中卫工业园区第二固废填埋场项目 投资概算审定表

序号	工程项目或费用名称	经济技术指标（元）			概算（万元）				
		单位	数量	指标	建筑工程费	设备购置费	安装工程费	其他费用	合计
	建设项目总投资 I+II+III+IV+V+VI+VII	m³	7050000	24. 74	13103. 28	310. 12	10. 94	4013. 88	17359. 33
I	工程费用	m³	7050000	19. 04	13103. 28	310. 12	10. 94	0	13424. 34
一	库区	m³	7050000	16. 27	11470. 08				11470. 07
1	坝	项	1	30643300	3064. 33				3064. 33
2	库区平整	m³	318105	82. 52	2625. 15				2625. 15
3	防渗	m²	335222. 07	127. 75	4282. 39				4282. 39
4	导渗	项	1	1892100	189. 21				189. 21
5	下场道路	m²	6259. 68	1077. 15	674. 26				674. 26
6	渗滤液调节池	m³	4120	226. 77	93. 43				93. 43
7	监测设施	项	1	816600	81. 66				81. 66
8	库区外设施	m²	14778	311. 04	459. 65				459. 65
二	渗滤液处理站	项	1	5000000	500				500. 00
1	渗滤液处理站	项	1	5000000	500				500. 00
三	生活辅助区	m³	7050000	0. 32	215. 55		10. 94		226. 49
1	室外工程	项	1	1277100	127. 71				127. 71
2	管理用房	m²	187. 54	3687. 75	59. 33		9. 84		69. 16
3	车棚	m²	193. 6	1529. 96	28. 51		1. 11		29. 62
四	场外工程				917. 65				917. 65
1	场外道路	m²	40333. 99	83. 71	337. 64				337. 64

2	场外给水管道	m	1208	662.33	80.01				80.01
3	场外 10KV 供电	项	1	5000000	500				500
五	设备购置费	项	1	3101200		310.12			310.12
II	工程建设其他费用	m³	7050000	1.17				746.96	746.96
1	建设单位管理费	万元						94.24	94.24
2	工程监理费	万元						134.24	134.24
3	可行性研究报告编制费	万元						9.98	9.98
4	工程勘察费	万元						65.08	65.08
5	工程设计费	万元						98.50	98.50
6	环境影响评价费	万元						24.5	24.5
7	职业健康危害评价费	万元						10	10
8	场地准备费及临时设施费	万元						67.12	67.12
9	招标代理服务费	万元						34.90	34.90
10	施工图审查费	万元						16.11	16.11
11	招标控制价编制费	万元						44.30	44.30
12	招标控制价审核费	万元						4.338	4.338
13	施工过程跟踪审计费	万元						80.55	80.55
14	水土保持评价费	万元						6.5	6.5
15	水土保持补偿费	万元						37	37
16	安全评价费用	万元						4	4
17	防洪评价费	万元						8.6	8.6
18	社会稳定风险评估费	万元						7	7
III	预备费	万元						425.14	425.14
IV	征地费	万元						2200	2200

V	草地补偿	亩	558.2	3696				206.31	206.31
VI	墓葬迁移补偿费	座	971	1500				145.65	145.65
VII	建设期利息	万元						210.93	210.93